
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00803 件名

内部発注番号 5065000151
杉並区立済美教育センター及び併設２施設増築そ

の他電気設備工事
入札見積締切日時 2024年7月31日 17時00分

開札日時 2024年8月1日 10時06分

予定価格 328,999,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区堀ノ内二丁目５番２６号

業種 0800 電気工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 栄新テクノ株式会社

所在地 東京都杉並区桃井四丁目１６番１１号

落札金額 294,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 栄新テクノ株式会社 294,000,000円 落札率98.2％

2 牧野電設工業株式会社 305,000,000円

3 東九電気工事株式会社

辞退

4 株式会社協伸電設

辞退

備考 工事概要　
電気設備工事(1)受変電設備　(2)自家発電設備　(3)太陽光発電設備　(4)幹線動力設備　(5)電灯ｺﾝｾﾝﾄ設備　(6)構内交換設
備　(7)構内情報通信網設備　(8)放送設備　(9)映像・音響設備　(10)誘導支援設備（ｲﾝﾀｰﾎﾝ･ﾄｲﾚ呼出）　(11)ﾃﾚﾋﾞ共同受信
設備　(12)防犯ｶﾒﾗ設備ほか　
履行期限　契約締結の翌日から令和７年８月15日まで
本件の低入札調査基準価格　275,162,800円（税抜き）
本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づき
、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
議案第６３号杉並区立済美教育センター及び併設２施設増築その他電気設備工事の請負契約の締結について

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料令和６年９月２５日総   務  部  経  理  課

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
予定価格299,090,000円(税抜)328,999,000円(税込)落札率9８.２％

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税込

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税抜

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税抜

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
契約金額　３２３，４００，０００円（税込）

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト




